علاوه بر آن بنا به روایتی از اهالی روستای این باغ برش
صالح آباد، شاه عباس اول شبی که در این باغ اقامت می گزیند،
ــایۀ درختان کاج را به سان لشکر دشمن می پندارد و دچار س
هراس می شود. از این رو فرمان قطع درختان کاجِ باغ را صادر

می کند.18
اسناد به جای مانده از دهۀ 1330 قمری )1291ش/1913م(
ــماری از ــکایت مالک باغ به دلیل فروش ش مبنی بر طرح ش

ــت از قدمت این گونۀ گیاهی ــال چنار، حکای درختان کهن س
ــان فروش درختان کهن چنار که به حدود دارد.